(i) 61442862 (ii) 61442752 (iii) 61432852 (iv) 61452852 (v) 61442852

6. Write	the	number	for	the	given	figures	-	six	crore	fifty	four	lakh	eighty	nine	thousand	two	hundred	and	twenty	six
(i) 6,54,89,216 (ii) 6,54,89,126 (iii) 6,54,89,326 (iv) 6,54,99,226 (v) 6,54,89,226

7. Write	the	number	for	the	given	figures	-	seventy	one	million	one	thousand	four	hundred	and	seventy	four
(i) 71,000,474 (ii) 71,001,474 (iii) 71,011,474 (iv) 71,001,574 (v) 71,001,374

8. Write	the	number	for	the	given	figures	-	sixty	four	million	one	hundred	and	sixty	four	thousand	and	thirty	four
(i) 64,164,034 (ii) 64,174,034 (iii) 64,163,934 (iv) 64,163,034 (v) 64,164,134

9. Write	the	number	for	the	given	figures	-	seventy	seven	million	eight	hundred	and	forty	one	thousand	one	hundred
and	ninety	eight
(i) 77,831,198 (ii) 77,841,198 (iii) 77,851,198 (iv) 77,841,188 (v) 77,841,298

10. Write	the	given	number	in	International	form	:66626799
(i) sixty	six	million	six	hundred	and	twenty	six	thousand	seven	hundred	and	ninety	nine

(ii) sixty	six	million	six	hundred	and	twenty	seven	thousand	seven	hundred	and	ninety	nine

(iii) sixty	six	million	six	hundred	and	twenty	six	thousand	eight	hundred	and	ninety	nine

(iv) sixty	six	million	six	hundred	and	twenty	six	thousand	six	hundred	and	ninety	nine

(v) sixty	six	million	six	hundred	and	sixteen	thousand	seven	hundred	and	ninety	nine

11. Write	the	given	number	in	Hindu	Arabic	form	:26676469
(i) two	crore	sixty	six	lakh	seventy	six	thousand	four	hundred	and	sixty	nine

(ii) two	crore	sixty	six	lakh	seventy	five	thousand	four	hundred	and	sixty	nine

(iii) two	crore	sixty	six	lakh	seventy	six	thousand	four	hundred	and	seventy	nine

(iv) two	crore	sixty	six	lakh	eighty	six	thousand	four	hundred	and	sixty	nine

(v) two	crore	sixty	six	lakh	seventy	six	thousand	four	hundred	and	fifty	nine